
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Váš dopis: ze dne  

Spisová značka: SZ MeUPB  

Číslo jednací: MeUPB   30934/2024/SÚÚP/Fil 

Datum:  20.03.2024 

 

Vyřizuje:  Monika Škvor Filipová 

E-mail:  monika.filipova@pribram.eu 

Telefon:  318 402 200 
 
 
 
 
Šestá úplná aktualizace územně analytických podkladů správního obvodu obce s rozšířenou 
působností Příbram – oznámení, výzva 

 
 
 
MěÚ Příbram, odbor Stavební úřad a územní plánování, oddělení územního plánování, jako úřad 
územního plánování (pořizovatel), příslušný podle § 6 odst. 1 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění, Vám tímto oznamuje, že v souladu s § 28 
stavebního zákona pořizuje 6. úplnou aktualizaci územně analytických podkladů (ÚAP) pro správní území 
obce s rozšířenou působností Příbram. 
Úřad územního plánování má povinnost průběžně aktualizovat ÚAP na základě nových údajů o území a 
průzkumu území a nejpozději do 4 let pořídit úplnou aktualizaci ÚAP podle § 27 a 28 stavebního zákona. 

 
Poskytovatele údajů o území ÚAP tímto vyzýváme: 
 
1/ Buďto 
v souladu s § 28 odst. 2 stavebního zákona k potvrzení toho, že od doby, kdy příslušné údaje o území byly 
pořizovateli poskytnuty naposledy, nedošlo k jejich změně, a zároveň potvrzení jejich nadále trvající 
správnosti, úplnosti a aktuálnosti. V takovémto případě žádáme poskytovatele o zaslání vyplněného a 
potvrzeného III. oddílu pasportu údaje o území podle Přílohy č. 2 vyhlášky č. 500/2006 Sb., s uvedením, 
kdy údaje o území poskytl naposledy, že od této doby nedošlo k jejich změně a že jsou správné, úplné a 
aktuální. Toto potvrzení bude pořizovateli zasláno ve lhůtě 3 měsíců (do 30.06.2024) od doručení tohoto 
dopisu. Pokud tak poskytovatelé údajů neučiní v této lhůtě, má se za to, že správnost, úplnost a aktuálnost 
údajů o území potvrdili. 
 
2/ Anebo 
v případě, že od posledního předání poskytnutých údajů o území došlo k jejich změně (aktualizaci, vzniku 
nových údajů), žádáme poskytovatele o jejich bezodkladné předání ve smyslu § 27 odst. 3 stavebního 
zákona spolu s novým pasportem údaje o území podle Přílohy č. 2 vyhlášky. č. 500/2006 Sb., v platném 
znění.  
 
Současně upozorňujeme na povinnost vyplývající z ustanovení § 27 odst. 3 stavebního zákona, kdy 
poskytovatel údajů poskytuje údaje o území pořizovateli v digitální formě, přičemž grafická část se 
poskytuje ve vektorové formě v souřadnicovém systému Jednotné trigonometrické sítě katastrální. 
 

Upozorňujeme na ustanovení § 28 odst. 3 stavebního zákona, které stanoví, že poskytovatel údajů, který 

nesplní povinnost dle § 27 odst. 3 stavebního zákona nebo prokáže-li se, že poskytovatel údajů 

neupozornil na nesprávnost údajů o území podle § 28 odst. 2 stavebního zákona, je povinen uhradit z toho 

vyplývající náklady na aktualizaci a změny územně plánovací dokumentace a na aktualizaci územně 

analytických podkladů. Za neplnění povinností podle § 27 odst. 3 stavebního zákona pak lze vlastníku 

technické infrastruktury v souladu s ustanoveními § 179 odst. 3 písm. b) uložit pokutu do výše 200 000 Kč. 

 

mailto:monika.filipova@pribram.eu


 

 
Tiskopisy pasportu údajů o území zasíláme přílohou. 
 
Toto oznámení a výzva jsou určeny všem poskytovatelům údajů, kteří mají zákonnou povinnost  poskytovat 
údaje o území a oznámení a výzva jim nebyly doručeny přímo.  
 
ÚAP pro správní území obce s rozšířenou působností Příbram naleznete u pořizovatele nebo na webu  
 
 http://pribram.gepro.cz:,    technická infrastruktura https://pribram.gepro.cz:9091/#/ 
 
 
kde si může každý poskytovatel ověřit aktuálnost (či neaktuálnost) jím poskytnutých údajů o území. 
 
Příloha č. 1 Část A vyhlášky č. 500/2006 Sb. (přehled sledovaných jevů ÚAP) a Příloha č. 2 vyhlášky č. 
500/2006 Sb. (pasport údaje o území) jsou spolu s tímto oznámením a výzvou zveřejněny způsobem 
umožňujícím dálkový přístup na webových stránkách města Příbram: 
https://pribram.eu/mestsky-urad/odbory-meu/stavebni-urad/oddeleni-uzemniho-planovani/uzemne-
analyticke-podklady.html 
 
Metodiku sledovaných jevů pro ÚAP je možno dohledat pod odkazem: 
https://mmr.gov.cz/cs/ministerstvo/stavebni-pravo/stanoviska-a-metodiky/stanoviska-odboru-uzemniho-
planovani-mmr/3-uzemne-planovaci-podklady-a-jejich-aktualizace/metodika-sledovanych-jevu-pro-
uzemne-analyticke-po 

 
S dotazy se na nás samozřejmě můžete kdykoliv obrátit. 
 

 
 
 
 
OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

 
 
Monika Škvor Filipová  v. r. 
referent oddělení územního plánování 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha tohoto dopisu 
Pasport údajů o území – úplný tiskopis 
Pasport – odd. III - tiskopis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://pribram.gepro.cz/
https://pribram.gepro.cz:9091/#/
https://pribram.eu/mestsky-urad/odbory-meu/stavebni-urad/oddeleni-uzemniho-planovani/uzemne-analyticke-podklady.html
https://pribram.eu/mestsky-urad/odbory-meu/stavebni-urad/oddeleni-uzemniho-planovani/uzemne-analyticke-podklady.html
https://mmr.gov.cz/cs/ministerstvo/stavebni-pravo/stanoviska-a-metodiky/stanoviska-odboru-uzemniho-planovani-mmr/3-uzemne-planovaci-podklady-a-jejich-aktualizace/metodika-sledovanych-jevu-pro-uzemne-analyticke-po
https://mmr.gov.cz/cs/ministerstvo/stavebni-pravo/stanoviska-a-metodiky/stanoviska-odboru-uzemniho-planovani-mmr/3-uzemne-planovaci-podklady-a-jejich-aktualizace/metodika-sledovanych-jevu-pro-uzemne-analyticke-po
https://mmr.gov.cz/cs/ministerstvo/stavebni-pravo/stanoviska-a-metodiky/stanoviska-odboru-uzemniho-planovani-mmr/3-uzemne-planovaci-podklady-a-jejich-aktualizace/metodika-sledovanych-jevu-pro-uzemne-analyticke-po


 

Rozdělovník 

          Agentura ochrany přírody a krajiny ČR,     
       organizační složka státu 

Praha 4, Kaplanova 1931/1, 148 00 

        Air Telecom s.r.o., nástupce Praha 9, Českomoravská 2408/1a, 190 00 

 CETIN, a.s. 
ČD - Telematika a.s. 

Praha Libeň, Českomoravská 2510/19, 190 00 
Praha 3, Pernerova 2819/2a, 130 00 

 ČEPRO, a.s. Praha, Dělnická 213/12, 170 00 

 ČEPS a.s. Praha 10, Elektrárenská 774/2, 101 52 

 Česká geologická služba  Praha 1, Klárov 131/13, 118 21 

 České Radiokomunikace a.s. Praha 6, Skokanská 2117/1, 169 00 

 ČEZ Distribuce, a.s. Děčín, Teplická 874/8, 405 02 

 Telco Pro Services a.s. Praha 4, Duhová 1531/3, 140 00 

 ČEZ Správa majetku Děčín IV, Teplická 874/8, 40549 

 DIAMO, s. p., odštěpný závod Správa 
uranových ložisek Příbram 
 

Příbram VII, 28. října 184, 261 13 

 EG.D, a.s. České Budějovice, F.A.Gerstnera 2151/6, 370 49 

1.  Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje 

Kladno, Jana Palacha 1970, 272 01 

2.  Innogy Gas Storage, s. r. o. Praha 10 – Strašnice, Limuzská 3135/12, 108 00 

3.  Klub českých turistů Praha 1, Revoluční 1056/8a, 110 00 

4.  Kovohutě Příbram nástupnická, a. s. Příbram VI, 530, 261 81 

5.  Krajský úřad Středočeského kraje - odbor 
dopravy 

Praha, Zborovská 11, 15000 

6.  Krajský úřad Středočeského kraje - odbor 
informatiky 

Praha 5, Zborovská 11, 150 21 

7.  Krajský úřad Středočeského kraje - odbor 
životního prostředí a zemědělství 

Praha 5, Zborovská 11, 150 21 

8.  
Letiště Příbram, s. r. o. 

Drásov, Skalka 39, 261 01 
 

9.  Město Březnice Březnice, Náměstí 11, 262 72 

10.  Město Příbram Příbram, Tyršova 108, 261 19 

11.  Město Rožmitál pod Třemšínem Rožmitál pod Třemšínem, Náměstí 8, 262 42 

12.  Městský úřad Příbram, Odbor silničního 
hospodářství 

Příbram I, Tyršova 108, 261 19 

13.  
Městský úřad Příbram, odbor Stavební úřad 
a územní plánování, památková péče 

Příbram I, Tyršova 108, 261 19 

14.  Městský úřad Příbram, Odbor životního 
prostředí 

Příbram 1, Tyršova 108, 261 19 

15.  Městys Jince Jince, Čsl. dělostřelců 172, 262 23 

16.  Ministerstvo dopravy ČR Praha, Nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 

17.  Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání 
s majetkem MO, odbor územních zájmů, 
odd. ochrany územních zájmů Čechy 

Praha 1, Hradební 772/12, 110 05 

18.  Ministerstvo obrany ČR, Vojenská ubytovací 
a stavební správa Praha 

Praha 1, Hradební 772/12, 111 21 

19.  Ministerstvo vnitra - generální ředitelství 
Hasičského záchranného sboru ČR 

Praha, Kloknerova 2295, 148 01 

20.  Ministerstvo vnitra ČR, sekce spojení a 
komunikací 

Praha 3, Poštovní schránka 91, 130 27 



 

21.  Ministerstvo zemědělství, odbor VH politiky 
a protipovodňových opatření 

Praha, Těšnov 17, 117 05 

22.  Státní pozemkový úřad Praha 3 V, Husinecká 1024/11a, 130 00 

23.  Ministerstvo životního prostředí ČR - odbor 
ekologických škod 

Praha 10, Vršovická 65, 110 00 

24.  Ministerstvo životního prostředí ČR - odbor 
ochrany ovzduší 

Praha 10, Vršovická 64, 100 10 

25.  Národní památkový ústav, ústřední 
pracoviště 

Praha 1, Valdštejnské náměstí 162/3, 118 01 

26.  NET4GAS, s.r.o. Praha 4 - Nusle, Na Hřebenech II 1718/8, 140 21 

27.  Obec Bezděkov pod Třemšínem Bezděkov pod Třemšínem, 3, 262 42 

28.  Obec Bohostice Bohostice, 55, 262 31 Milín 

29.  Obec Bohutín Bohutín, Vysoká Pec 140, 262 41 

30.  Obec Bratkovice Bratkovice, 62, 262 63 

31.  Obec Buková u Příbramě Buková u Příbramě, 109, 262 23 Jince 

32.  Obec Bukovany Březnice, Bukovany 40, 262 72  

33.  Obec Cetyně Cetyně, 33, 262 31 

34.  Obec Čenkov Čenkov, 66, 262 23 Jince 

35.  Obec Dlouhá Lhota Dobříš, Dlouhá Lhota 56, 263 01 

36.  Obec Dolní Hbity Dolní Hbity, 55, 262 62 

37.  Obec Drahenice Drahenice, 87, 262 85 

38.  Obec Drahlín Drahlín, Drahlín 92, 261 01 

39.  Obec Drásov Drásov, 11, 261 01 

40.  Obec Dubenec Příbram 1, Dubenec 48, 261 01 

41.  Obec Dubno Dubno, 45, 261 01 

42.  Obec Háje Příbram 1, Háje 39, 261 01 

43.  Obec Hluboš Hluboš, 3, 262 22 

44.  Obec Hlubyně Březnice, Hlubyně 10, 26272 

45.  Obec Horčápsko Horčápsko, 9, 262 72 

46.  Obec Hudčice Hudčice, 83, 262 72 Březnice 

47.  Obec Hvožďany Hvožďany 80, 262 44 

48.  Obec Chrást Březnice, Chrást 15, 26272 

49.  Obec Chraštice Chraštice, Chraštice 2, 262 72 

50.  Obec Jablonná Jablonná, 96, 262 63 Kamýk nad Vltavou 

51.  Obec Kamýk nad Vltavou Kamýk nad Vltavou, 69, 262 63 

52.  Obec Kotenčice Kotenčice, 19, 262 23 

53.  Obec Koupě Koupě, 68, 262 72 

54.  Obec Kozárovice Zalužany, Kozárovice 181, 262 84 

55.  Obec Křešín Křešín, 21, 262 23 Jince 

56.  Obec Láz Bohutín, 219, 262 41 

57.  Obec Lazsko Lazsko, 52, 262 31 Milín 

58.  Obec Lešetice Lešetice, 41, 262 31 Milín 

59.  Obec Lhota u Příbramě Lhota u Příbramě, 77, 261 01 

60.  Obec Milín Milín, 11. května 27, 262 31 

61.  Obec Modřovice Modřovice, 10, 262 42 

62.  Obec Narysov Narysov, 76, 261 01 

63.  Obec Nepomuk Nepomuk, 50, 262 42 

64.  Obec Nestrašovice Nestrašovice, 37, 262 72 

65.  Obec Občov Občov, 1, 261 01 



 

66.  Obec Obecnice Obecnice, 159, 262 21 

67.  Obec Obory Obory, 68, 263 01 

68.  Obec Ohrazenice Ohrazenice, Ohrazenice 84, 262 23 

69.  Obec Ostrov Ostrov, 24, 262 72 

70.  Obec Pečice Pečice, 101, 262 31 

71.  Obec Pičín Pičín, 154, 262 25 

72.  Obec Počaply Počaply, 45, 262 72 

73.  Obec Podlesí Podlesí, 81, 261 01 

74.  Obec Radětice Radětice, 27, 262 31 

75.  Obec Sádek Sádek, 39, 261 01 

76.  Obec Sedlice Sedlice, 19, 262 42 

77.  Obec Smolotely Smolotely, 21, 262 36 

78.  Obec Solenice Solenice, P. O. BOX 2 37, 262 33 

79.  
Obec Starosedlský Hrádek 

Starosedlský Hrádek, Starosedlský Hrádek 51, 
262 72 

80.  Obec Suchodol Suchodol, 8, 261 01 

81.  Obec Svojšice Březnice, Svojšice 8, 262 72 

82.  Obec Těchařovice Milín, Těchařovice 10, 262 31 

83.  Obec Tochovice Tochovice, 11, 262 81 

84.  Obec Trhové Dušníky Trhové Dušníky, 116, 261 01 

85.  Obec Třebsko Třebsko, 4, 262 42 

86.  Obec Tušovice Tušovice, 37, 262 72 

87.  Obec Věšín Věšín, Věšín 3, 262 43 

88.  Obec Višňová Višňová, 153, 262 61 

89.  Obec Volenice Bubovice, 26, 262 72 Březnice 

90.  Obec Vrančice Vrančice, Vrančice 14, 262 31 

91.  Obec Vranovice Vranovice, 101, 262 42 

92.  Obec Vševily Vševily, 70, 262 72 

93.  Obec Vysoká u Příbramě Vysoká u Příbramě, 128, 262 42 

94.  Obec Zalužany Zalužany, 145, 262 84 

95.  Obec Zbenice Zbenice, 61, 262 31 

96.  Obec Zduchovice Zduchovice, 55, 262 63 

97.  Obvodní báňský úřad pro území Hlavního 
města Prahy a Stč. kraje 

Praha 1, Kozí 4, P.O.Box 31, 110 01 

98.  Povodí Vltavy, s. p. - závod Berounka Plzeň, Denisovo nábřeží 14, 304 20 

99.  Povodí Vltavy, s. p. - závod Dolní Vltava Praha 5, Grafická 36, 150 21 

100.  Povodí Vltavy, s. p. - závod Horní Vltava České Budějovice, Litvínovická silnice 5, 371 21 

101.  Povodí Vltavy, státní podnik Praha 5, Holečkova 8, 150 24 

102.  Energo Příbram, s.r.o. Příbram VI – Březové Hory, Obecnická 269, 261 01 

103.  RWE GasNet, s.r.o., zastoupený na základě 
plné moci společností RWE Distribuční 
služby s.r.o. 

Ústí nad Labem, Klíšská 940, 401 17 

104.  Ředitelství silnic a dálnic ČR Praha 4, Čerčanská 2023/12, 140 00 

105.  Služby městyse Jince Městys Jince, Čsl. Dělostřelců 172, 262 23 

106.  
Správa železnic, státní organizace Praha 6, Václavkova 169/1, 160 00 

107.  SVZ CENTRUM s.r.o. Příbram, Alois Jiráska 264, 261 01 

108.  Svazek obcí pro vodovody a kanalizace Příbram, Pod Anenskou 149, 261 01 

109.  Technické služby města Příbram Příbram, U kasáren 6, 261 01 



 

110.  T-Mobile Czech Republic, a.s. Praha 4, Tomíčkova 2144/1, 149 00 

111.  O2 Czech Republic, a. s. Praha 4 – Michle, Za Brumlovkou 266/2, 140 22 

112.  Úřad pro civilní letectví, letecký stavební 
úřad 

Praha 6, K letišti 1149/23, 160 08 

113.  VEOLIA - 1. SčV, a.s.  Praha 10, Ke Kablu 971, 102 00 

114.  Vodafone Czech Republic, a. s. Praha 5, Náměstí Junkových 2808, 155 00 

115.  Vodovody a kanalizace Beroun, a.s. Beroun, Mostníkovská 255, 266 41 

 


